PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº PLL-001/2013 CONFORME
PROCESSO-038/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 14/01/2013 16:57:36

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 14/01/2013

Lido Sessão: Ordinária de 14/01/2013

Lido por: Débora Geib

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

A homenagem à Sra. MARIA INÊS ZANOTTO CATANI, está amparada em lei
e o levantamento biográfico será apresentado oportunamente e em plenário
na data da realização da Sessão Solene de entrega do certificado.

Câmara Municipal de Gramado, 14 de Janeiro de 2013.

_________________
João Teixeira

Vereador PMDB

_________________
Evandro Moschem

Vereador PMDB

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº PLL-001/2013 CONFORME

PROCESSO-038/2013

CONCEDE CERTIFICADO DE

MULHER CIDADÃ.

Os vereadores firmatários, no uso de suas prerrogativas legais e
regimentais atribuições, vem pelo presente, apresentar Projeto de Lei

conforma segue:

Art. 1°. Confere-se à "Sra Maria Inês Zanotto Catani" o
"Certificado de Mulher Cidadã", na área "Educação da Mulher" conforme a
letra "d", Art.2° da Lei 1814/2001 e suas alterações introduzidas pela Lei

2311/2005.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Gramado, 14 de Janeiro de 2013.

_________________
João Teixeira

Vereador PMDB

_________________
Evandro Moschem

Vereador PMDB